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Toteuttajan nimi Toteuttajatyyppi Y-tunnus
Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä Osahankkeen toteuttaja 0214765-5
Savonlinnan Toimintakeskus ry Osahankkeen toteuttaja 0904626-7
TOIMI-työvalmennussäätiö sr Osahankkeen toteuttaja 2502175-6

Perustele, miksi hanke toteutetaan ryhmähankkeena

Hanke toteutetaan ryhmähankkeena, koska tavoitteena on kehittää ja juurruttaa uusia, 
ylimaakunnallisia ja seudullisesti vaikuttavia sekä organisaatiorajat ylittäviä toimintamalleja, 
jotka edellyttävät usean toimijan tiivistä yhteistyötä. Ryhmähankemuoto mahdollistaa sen, että 
kukin osatoteuttaja voi tuoda hankkeeseen oman erityisosaamisensa, alueellisen näkökulmansa 
ja kohderyhmän tuntemuksensa, mikä vahvistaa hankkeen vaikuttavuutta ja juurtumista eri 
alueille. Ryhmähankemuoto on paitsi toiminnallisesti välttämätön myös strategisesti perusteltu 
tämänkaltaisessa rakenteellisen kehittämisen hankkeessa.

Ryhmähanke mahdollistaa lisäksi monitoimijaisen kehittämistyön koordinoidun etenemisen ja 
yhteisten tulosten hyödyntämisen yli organisaatio- ja aluerajojen. Tämä on erityisen tärkeää 
tilanteessa, jossa pyritään rakentamaan täysin uusia kiertotalouden palvelurakenteita ja 
yhteistyökäytäntöjä, joita yksittäinen toimija ei pysty yksin kattavasti kehittämään.

Ryhmämuotoinen toteutus tukee myös rahoituksen vaikuttavuusperiaatetta: se mahdollistaa 
resurssien tehokkaamman käytön, päällekkäisyyksien välttämisen ja parhaiden käytäntöjen 
jakamisen. Rahoittajan näkökulmasta ryhmähankkeessa syntyy laajempaa yhteiskunnallista 
lisäarvoa kuin yksittäisissä, toisistaan irrallisissa hankkeissa.

Kuvaus hankkeen sisällöstä

Hanke vahvistaa Savonlinna ja Iisalmen kiertotaloutta osiltaan nykykäytäntöjä tehostamalla ja toisaalta 
ennakoimalla ja suunnittelemalla tulevaisuuden tarpeita. Hankkeen avulla rakennetaan laaja verkosto 
kiertotalouden toimijoita, joiden tehtävänä on tukea ja edistää paikallista yritystoimintaa. Hanke luo 
yhteistoimintaa aitojen tarpeiden ympärille paikallisesti Savonlinnassa ja Iisalmessa, mutta myös yhdistää ko. 
Kaupunkien mahdollisuudet yhteiseen toimintatapojen peilaukseen, kehittämiseen, tutkimukseen ja innovointiin 
yritysmaailma hyväksi.

Hanke vahvistaa niin kolmannen sektorin toimijoiden, ammatillisten koulutuksen
järjestäjien, säätiöiden, pk-yritysten kuin kuntien eri toimijoiden osallisuutta kiertotaloudenvahvistamisessa ja 
jätteen määrän vähentämisessä.

Hanke tuo ammatilliseen koulutukseen uusia sisältöjä, toimintamalleja ja verkostoja kiertotalouden 
edistämiseksi. Se vahvistaa osaamista, tukee strategisia tavoitteita ja mahdollistaa käytännönläheisen 
kehittämisen yhteistyössä alueen yritysten ja muiden toimijoiden kanssa. OECD:n raportin (2025) mukaan 
ammatillisen koulutuksen järjestäjillä on merkittävä asema vihreän siirtymän tukemisessa ja tämän hankkeen 
kautta voidaan vahvistaa koulutuksen järjestäjien osaamista vihreän siirtymän merkityksen ymmärryksessä 
sekä sen kytkemisessä entistä paremmin mukaan koulutukseen.

Hankkeen tuloksena rakentuu uudelleenkäytön ekosysteemin malli Savonlinnassa ja Iisalmessa. Mikä palvelee 
yritysten tarpeita, vähentää jätteen määrää ja perustuu mm. yritysten materiaalien sivuvirtojen uudelleen 
hyödyntämiseen.
Tuloksena muodostuu myös ohjausmenetelmä, jossa tavaravirtoja ohjautuu oikeisiin sijoituspaikkoihin 
kiertotalouden etusijaisjärjestyksen mukaisesti.
Hankeen myötä kehitetään myös kiertotaloustoimijoiden, yritysten, kuntien ja muiden julkisten organisaatioiden 
kiertotalousosaamista ja ennakointia säädösten ja vaatimusten tasalle.

Hankkeen toimenpiteet
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Hankkeen vastuuhenkilö vastaa kehittämistyön koordinoinnista, toteutuksesta, viestinnästä ja raportoinnista 
kokonaisuudessaan Samiedun osalta.

1. Sidosryhmien ja yritysten tarpeiden kartoitus
Toteutetaan kyselyt ja työpajat alueen yrityksille ja muille toimijoille materiaalien sivuvirroista, uudelleenkäytön 
mahdollisuuksista ja esteistä.
Kootaan tietoa olemassa olevista materiaalivirroista, logistiikasta ja potentiaalisista yhteistyökumppaneista 
(esim. kierrätyskeskukset, sosiaaliset yritykset, kirpputorit).
Selvitetään yritysten kiinnostus ja valmiudet osallistua ekosysteemiin.

2. Uudelleenkäytön ekosysteemin toimintamallin rakentaminen
Kehitetään yhteistyössä hankeverkoston kanssa toimintamalli, jossa huomioidaan kiertotalouden tehostaminen: 
uudelleenkäyttö, muu hyödyntäminen, loppusijoitus.
Mallinnetaan materiaalien kulku ja yhteistyöprosessit yritysten, kuntien, ammatillisten koulutuksen järjestäjien ja 
uudelleenkäyttötoimijoiden välillä.
Laaditaan sopimus- ja toimintapohjat jätehuoltoyhtiöiden ja uudelleenkäyttötoimijoiden yhteistyölle (esim. 
tavaroiden siirto uusiokäyttöön).
Hankkeen myötä syntyvä ekosysteemin malli sisältää myös suunnitelman siitä, kuinka malli voidaan integroida 
osaksi opetusta ja oppimisympäristöjä ammatillisessa koulutuksessa (Samiedu ja Ysao). Tämä mahdollistaa 
käytännönläheisen oppimisen ja yhteistyön yritysten kanssa kiertotalouden edistämiseksi.

3. Viestintä ja osaamisen kehittäminen
Järjestetään (Samiedu ja Ysao) koulutuksia ja tiedotustilaisuuksia yrityksille, kunnille ja asukkaille 
uudelleenkäytön mahdollisuuksista ja hyödyistä.
Edistetään osaamisen jakamista eri toimijoiden välillä (esim. benchmarkkaus, verkostotapaamiset).

4. Seuranta, arviointi ja jatkuva kehittäminen
Määritellään mittarit ekosysteemin toimivuuden ja vaikuttavuuden arvioimiseksi (esim. uudelleenkäytettyjen 
materiaalien määrä, yritysten osallistumisaste).
Kartoittaa tähän liittyen yritysten tarpeita materiaalien sivuvirtojen sekä uudelleen hyödyntämisen osalta.

Toimenpiteiden aikataulu:

Syksy 2026
*Sidosryhmien ja yritysten tarpeiden kartoitus: Kyselyiden ja työpajojen suunnittelu ja toteutus alueen yrityksille 
ja toimijoille (materiaalien sivuvirrat, uudelleenkäytön mahdollisuudet ja esteet)
*Tiedon keruu olemassa olevista materiaalivirroista, logistiikasta ja potentiaalisista yhteistyökumppaneista 
(kierrätyskeskukset, sosiaaliset yritykset, kirpputorit)
*Yritysten kiinnostuksen ja valmiuksien kartoitus ekosysteemiin osallistumisesta
*Alueellisen toimintamallin suunnittelu: Alueellisen toimintamallin kehittämisen käynnistäminen (kiertotalouden 
tehostaminen: uudelleenkäyttö, muu hyödyntäminen, loppusijoitus)
*Materiaalien kulun ja yhteistyöprosessien alustava mallinnus yritysten, kuntien, koulutuksen järjestäjien ja 
uudelleenkäyttötoimijoiden välillä
*Viestintä ja osaamisen kehittäminen: Viestintäsuunnitelman laatiminen ja hankkeen toiminnasta tiedottaminen 
(Samiedu ja Ysao). Tiedotustilaisuudet ja koulutukset yrityksille, kunnille ja asukkaille uudelleenkäytön 
mahdollisuuksista ja hyödyistä.

Kevät 2027
*Kartoituksen tulosten analysointi ja raportointi
*Jatkokyselyt ja täsmennykset yritysten tarpeista ja ekosysteemiin osallistumisen valmiuksista
*Tulosten hyödyntäminen toimintamallin suunnittelussa
*Sopimus- ja toimintapohjien laatiminen jätehuoltoyhtiöiden ja uudelleenkäyttötoimijoiden yhteistyölle (esim. 
tavaroiden siirto uusiokäyttöön)
*Ekosysteemin mallin viimeistely käytännönläheisen oppimisen ja yritysyhteistyön osalta integroimiseksi 
opetukseen ja oppimisympäristöihin (Samiedu ja Ysao)
*Osaamisen jakamisen edistäminen eri toimijoiden välillä (benchmarkkaus, verkostotapaamiset)
*Tiedotustilaisuudet, tulosten ja hyvien käytäntöjen levittäminen
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Lisätietoja hakemuksesta

Hankkeen toteutusalue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Etelä-Savo, Pohjois-Savo

Kunnat

Enonkoski, Iisalmi, Keitele, Kiuruvesi, Lapinlahti, Rantasalmi, Savonlinna, Sulkava, Vieremä, 
Pielavesi, Rautavaara, Sonkajärvi

Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Täydelliset kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman taulukot sekä de minimis -tuki-ilmoitus ovat hakemuksen 
lopussa.

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli Flat rate 40 % kehittäminen
Palkkakustannusten ilmoitustapa Palkkojen yksikkökustannukset

Kustannusarvion tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Hylätyt €

1 Palkkakustannukset 160 193 0 160 193
2 Matkakustannukset 0 0 0
3 Muut kustannukset 0 0 0
4 Ostopalvelut 0 0 0
Flat rate 40 % 64 078 0 64 078
5 Tulot (vähennetään 
kustannuksista) 0 0 0
6 Kertakorvaus hankkeen tuotokset 0 0 0
Nettokustannusarvio yhteensä 224 271 0 224 271

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä
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Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Osuus %

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 179 415 0 80 %
2 Omarahoitus: kuntarahoitus 17 903 0 8 %
2 Omarahoitus: muu julkinen rahoitus 0 0 0 %
2 Omarahoitus: yksityinen rahoitus 17 030 0 8 %
3 Ulkoinen kuntarahoitus 9 923 0 4 %
4 Ulkoinen muu julkinen rahoitus 0 0 0 %
5 Ulkoinen yksityinen rahoitus 0 0 0 %
Rahoitussuunnitelma yhteensä 224 271 0 100 %

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 ohjelman TL 2 Hiilineutraali Suomi erityistavoitteen 2.3 
Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen mukainen. Hakemus täyttää rahoittajan arvion mukaan yleiset 
valintaperusteet. Hanke ei kuitenkaan saanut riittävää pistemäärää tullakseen rahoitetuksi.

Hanke edistää ilmastotavoitteiden toteutumista ylimaakunnallisena yhteistyönä Itä- ja Pohjois-Suomen 
maakuntien välillä, jota hankehaun kuvauksen mukaisesti hankkeen tulee edistää. Hanke kuitenkin vastaa 
heikosti erityistavoitekohtaisiin valintaperusteisiin. Hanke tukee vain välillisesti valintaperustetta kiertotalouden 
ja korkean jalostusasteen biotalouden, cleantechin tai hiilenkiertoon liittyvästä TKI-toiminnasta. Hankkeen 
toimenpiteet eivät myöskään vastaa pk-yritysten kestävän kasvun ja uudistumisen valintaperusteeseen kuin 
vähäisesti, sillä hankehakemuksessa esitetyt toimenpiteet ovat melko yleisluonteisia. Lisäksi toimenpiteet ovat 
hyvin lähellä joidenkin ryhmähankkeen toteuttajien normaalia toimintaa, jonka vuoksi merkittävää uutuusarvoa 
ei hankkeella juurikaan ole. Hankkeessa ei ole nimetty tai osoitettu osallistuvien yritysten sitoutumista 
etukäteen, vaikka maakuntaliitto on aiemmin rahoittanut hankekokonaisuutta, jossa tavoitteena on ollut 
synnyttää Savonlinnaan paikallinen kierrätysverkosto.

Vaikka valmisteilla olevat ympäristö- ja kiertotalouden säädökset ovat ajankohtaisia ja hanke lisää yrittäjien 
tietoisuutta lainsäädännössä ja toimintaympäristössä tapahtuvista muutoksista, ei hakemuksessa ole osoitettu 
riittäviä aluekehitys- ja elinkeinoelämävaikutuksia. Hankkeen toimenpiteet ovat ylätasolla, jolloin konkreettiset 
vaikutukset alueiden kehittämiseen jäävät välillisiksi.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Etelä-Savon maakuntaliiton pisteytysryhmä: 23.12.2025
Etelä-Savon maakuntaliiton hankeryhmä 11.3.2026
Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 21.4.2026

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei
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